rissimus. Scripsit quatuor volumina super quatuor libros Sententiarum, quæ in Conventu Salmantino, ubi publicè docuit, assertantur. Edidit de Reductionibus Naturalibus. Et futurorum contingentium difficultate. Orationem funebrem, quam Panormi habuit 16. Novembris 1497. in obitu Joannis Aragonensis, Filii Ferdinandi II. Regis.

Ex Lucio Mariano lib. 5. Epistol. famili. ubi omni literaturâ præstantissimum illum vocat. Vincentio Littarâ de Rebus Nætrinis pag. 139. Ludovico Paramo de Origine Inquisit. pag. 31. Mariano Accardo in Epistol. ad Petrum Pepim apud Littaram cit. loc. cit. pag. 141. Roccho Pyrrho in Notit. Eccles. Cephaloedit. pag. 461. 462. 463. & in Notit. Eccles. Syracusanæ pag. 224. Ambrosio Altamurano in Bibliothecâ Dominicanâ ad ann. 1511. pag. 288. Plodio in Appendice Relat. Sic. Fontanâ in Theatro par. 1. cap. 5. tit. 159. num. 7. Vincentio Auriâ de Antiquitate Cephaloedit.

CCL XXXI.

RICHARDUS GRIZETTA MESSANENSIS, EPISCOPUS CEPHALOEDITANUS.

Richardus Grizetta Messanensis, è Franciscanâ familiâ, Episcopus Cephaloeditanus. Antequam ad Episcopales infusas evehetur, Italiam peragravit, indè Parisios digressus, ad Philosophicas, sacrasque facultates sibi comparandas, Alexandri de Ales auditor, & Sanctorum Bonaventuræ, ac Thomæ Aquinatis condiscipulus, eorum vitam sanctissimam imitatus scientiarum etiam compos efficitur. Siciliam, aliasque Ordinis Provincias Visitator lustravit. Excitati ejus nomine Cephaloeditani Canonici eum in Antistitem, ut moris erat, elegerunt anno 1249. At Richardus, dum pessumdatos Ecclesiasticorum mores, laxamque nonnullorum vitam emendare nititur; & quibusdam, tanquam violator privilegiorum, & Cephaloeditanum Jurium corruptor, insimulatus, Cephaloeditio discedit. At cognitâ innocentia postliminie revocatur. Tandem meritis, ac diebus plenus, mortalitatem exult anno 1253. Ejus vitam secus

secus Rocchus Pyrrhus in Notit. Ecclesiarum Cephaloedit. pag. 439.
describit. Ex Philippo Cagliolâ in Explorat. Provin. Sicul. Mi-
nor. Conventual. Explorat. 6. Manifest. 10. Vincentio Auriâ
de Antiquit. Cephaloeditan.

CCL XXXXII.

RINTHO SYRACUSANUS.

Rintho Syracusanus, quem alii Tarentinum faciunt, Poëta Comicus figuli filius, floruit post Alexandrum, hoc est post tempora Primi Ptolemæi. *Fabula ipsius octo, & triginta numerantur à Scriptoribus.* Mixta autem sunt Rinthonis fabule ex Comœdiâ, & Tragoediâ: unde *Tragicomœdia* dicta est. Rintho Auctor fuit illius, quæ vocatur *Hilarotragœdia*, quod est *Phylacographia*, inquit Suidas. Hujus verò Poëtae meminere, Marcus Cicero in primo Epistol. ad Atticum, Varro, Columella, Hephaestion, Athenæus, & Suidas citatus.